
LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tarda

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

100 m. ESQUENA FEMENÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PEREZ GALLEGO MARIA LLORETDEMAR3 2003041719105 25m-M1:27.06
RODEJA PARADA ADELA C.N. FIGUERES4 2004041680018 25m-M1:25.46
GABRIELA SAVA GIULIA CA PALAFRUGELL5 20040YZ208Z03 50m-M1:28.94

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

SOLER MAURETA ARIADNA C.N. FIGUERES2 2005041653143 25m-M1:25.18
RUBIEJO MORENO BRUNA N.C.TORELLO3 2005049656537 25m-M1:24.59
SERRA SALART MARTINA C.N. FIGUERES4 2004041564589 25m-M1:20.45
GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTERSALT5 2001041634701 25m-M1:24.21
LOPEZ GUERRA ANA C.N. CENTELLES6 2005048043325 25m-M1:24.87
MASDEMONT GUINDA ONA C.N. FIGUERES7 2004041652585 25m-M1:25.44

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

MARQUEZ RUBIO MARIALEK LLORETDEMAR1 2005113366477 25m-M1:19.56
AVRAMOVA HERNANDEZ SOFIA LLORETDEMAR2 2004045966139 25m-M1:17.09
PAVILLARD SALVADOR PAULA N.C.TORELLO3 2004049293655 50m-E1:13.79
FONTSERE ROVIRA LAIA N.C.TORELLO4 2002048045402 50m-E1:07.42
RUBIO GORDILLO LAIA N.C.TORELLO5 2002048040636 25m-M1:09.56
ADAM SOLA SILVIA N.C.TORELLO6 2005P00451057 50m-M1:15.90
LOPEZ ROMERO LARA C.N. FIGUERES7 2003041565261 25m-M1:19.06
BUXEDA BOFILL CELIA YUEYUAN C.N. FIGUERES8 2004041682792 50m-M1:21.91

100 m. ESQUENA MASCULÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MARINOV ANEV ATANAS LLORETDEMAR3 1999000214002 25m-M9:59:59.59
GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTERSALT4 2001041698229 50m-M1:27.14
SATINE DANIEL LLORETDEMAR5 2004X6116075F 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MERINO PUJOL LLUC N.C.TORELLO1 2004048041557 50m-M1:19.58
GARCIA LAZARO OSCAR LLORETDEMAR2 2004046280615 50m-E1:15.90
GALVEZ FRAILE JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES3 2003041566045 50m-E1:14.55
SANCHEZ GARRIDO ERIC N.C.TORELLO4 2003047959007 50m-E1:13.43
HERNANDEZ PORCEL YERAY C.N. FIGUERES5 2004040457709 50m-M1:13.42
CABÚS BAYÓ BRU CA PALAFRUGELL6 2002041597435 50m-M1:15.49
AATANI ZAKARIA G.E.NAUTICS DE ROSES7 20040X6164432 50m-M1:16.23
REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTERSALT8 2003041534816 25m-M1:22.42

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcte a 23:59:58 22/11/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

1 / 7



LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

BAUTISTA CASASAMPERA GERARD N.C.TORELLO1 2003048048144 50m-E1:11.87
LLEÓ FERNANDEZ SERGI C.N. FIGUERES2 2004041562259 50m-M1:10.89
FLEITAS EMANUEL LLORETDEMAR3 2002004381631 25m-M1:07.20
PIJOAN AUMATELL MAGI N.C.TORELLO4 2000048042362 50m-M1:04.42
COMAS TARRES MARTI N.C.TORELLO5 2001P00451029 50m-E1:08.23
RUIZ PIBERNAT ENRIC LLORETDEMAR6 2002046257144 25m-M1:07.40
BECERRIL LAJOURDIE LUIS LLORETDEMAR7 2002P00702054 50m-M1:11.03
SANCHEZ ROMERO DANI N.C.TORELLO8 2004047959969 50m-E1:11.92

100 m. BRAÇA FEMENÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BIERA GILABERT MARIA G.E.NAUTICS DE ROSES1 2004041653651 25m-M1:42.10
RUIZ SURIS LAURA LLORETDEMAR2 2005046279947 50m-M1:35.38
ANSÓN BARRIENTOS MARINA C.N. FIGUERES3 2003041558060 25m-M1:24.25
RUIZ MUÑOZ RUT LLORETDEMAR4 2005045965000 50m-E1:21.94
LOPEZ ROMERO LARA C.N. FIGUERES5 2003041565261 25m-M1:21.84
LLENAS RUART ONA CA PALAFRUGELL6 2003041592767 25m-M1:32.90
KOSOWSKA KINGA LLORETDEMAR7 20020X8169537 50m-M1:36.57

100 m. BRAÇA MASCULÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

POVEA CASTANERA DIDAC LLORETDEMAR3 2004P00702064 50m-M1:36.17
SANCHEZ ROMERO DANI N.C.TORELLO4 2004047959969 25m-M1:25.42
CARNICERO RAMS ARNAU LLORETDEMAR5 2004046284230 50m-M1:29.73
GONZALEZ TRAVERIA PAU LLORETDEMAR6 2004046257283 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

AMORÓS JUAN ÁLEX CA PALAFRUGELL1 1982047721426 25m-M1:25.00
CARRASCO CORTES POL C.N. CENTELLES2 2004P00626049 50m-E1:24.84
FERNANDEZ GENERÓ ARNAU BESALU C.N.3 2001077923926 25m-M1:18.66
ANSÓN BARRIENTOS PERE C.N. FIGUERES4 2004041560816 50m-E1:15.91
RIERA MUNS GIL C.N. CENTELLES5 2002047852067 25m-M1:17.69
MOLINA PEREZ ERIK N.C.TORELLO6 2002077750580 25m-M1:21.55
ROMERO BLANCO IKER LLORETDEMAR7 2004P00702057 50m-M1:24.66
SALVADO GUBERT CARLES CA PALAFRUGELL8 1987041529085 25m-M1:25.00

50 m. LLIURE FEMENÍ5

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MIR DOMENECH JULIA LLORETDEMAR1 2003041633693 25m-M9:59:59.59
ESCRIBANO ZIANI SARA CA PALAFRUGELL2 2000041599975 25m-M43.00
FERNANDEZ TEJERO ANA LLORETDEMAR3 2005045966999 25m-M38.48
SAYOLS MARTÍNEZ CLARA CA PALAFRUGELL4 2004041602793 25m-M36.00
ALMENARA BARRAGAN JULIA C.N. FIGUERES5 2005041562787 25m-M37.12
RUIZ SURIS LAURA LLORETDEMAR6 2005046279947 25m-M39.78
BRAGULAT MAW CLARIS LLORETDEMAR7 2004042301250 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

LLENAS RUART ONA CA PALAFRUGELL1 2003041592767 25m-M33.88
GABRIELA SAVA GIULIA CA PALAFRUGELL2 20040YZ208Z03 25m-M33.00
CAIXACH NIKOLAYEVA MARINA C.N. FIGUERES3 2004041653823 25m-M31.80
AUGÉ ALVAREZ MARTA LLORETDEMAR4 2000039415149 25m-M29.57
FELIU MARTIN EMMA C.N. FIGUERES5 2003041559338 50m-E30.61
OLIVERAS PLANAS JOANA C.N. FIGUERES6 2005041565813 25m-M32.38
NAVARRO CUENDA CIRA CA PALAFRUGELL7 1982036519589 25m-M33.47
ALVAREZ GOMEZ KARLA C.N. FIGUERES8 2005041568086 25m-M34.23

50 m. LLIURE MASCULÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MARINOV ANEV ATANAS LLORETDEMAR1 1999000214002 25m-M9:59:59.59
POTSELUIKO MYKHAILO CA PALAFRUGELL2 20030Y1137056 50m-M34.79
CHINER I DE LOS SANTOS JU A. SWIMFASTERSALT3 2003041701733 25m-M33.12
FERNANDEZ GENERÓ ARNAU BESALU C.N.4 2001077923926 25m-M30.59
BELLEZZA CALSINA MARC C.N. FIGUERES5 2003041654744 25m-M30.83
ZARATE ELIAN LLORETDEMAR6 20030Y1444435 50m-M34.02
JURADO PÁEZ GENÍS CA PALAFRUGELL7 2003041604456 25m-M38.00
MUÑOZ DA COSTA ALVARO LLORETDEMAR8 2002046255740 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

LOPEZ BATISTA MARC C.N. FIGUERES1 2003041559483 25m-M29.57
PARDO SANCHEZ JAUME LLORETDEMAR2 2004P00702062 25m-M28.75
SHERBAN CHEPELEV ALEXEY LLORETDEMAR3 2002046279624 25m-M28.71
ALTISENT PADRO ALEX C.N. FIGUERES4 2004041568131 25m-M28.23
ANSÓN BARRIENTOS PERE C.N. FIGUERES5 2004041560816 25m-E28.69
JUANOLA VILALTA ANIOL BESALU C.N.6 2003041559862 25m-M28.73
SANCHEZ SALAVEDRA ROGER BESALU C.N.7 2001041579792 25m-M28.77
HERNANDEZ PORCEL YERAY C.N. FIGUERES8 2004040457709 25m-M30.41
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

PEREZ DESCAMPS ALBERT BESALU C.N.1 2000046671299 25m-M27.95
FERNANDEZ GOMEZ PAU C.N. FIGUERES2 2002039403707 25m-M26.98
REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTERSALT3 2003041534816 50m-E27.66
CANALETA FAIXÓ BIEL C.N. FIGUERES4 2003041559823 50m-E26.32
MUÑOZ VIDAL PAU LLORETDEMAR5 2001045833659 50m-E27.65
FLEITAS EMANUEL LLORETDEMAR6 2002004381631 25m-M26.91
CARRERAS BALTRONS ORIOL LLORETDEMAR7 2002041665667 25m-M27.28
AMORÓS JUAN ÁLEX CA PALAFRUGELL8 1982047721426 25m-M28.02

100 m. PAPALLONA FEMENÍ7

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

RUIZ MUÑOZ RUT LLORETDEMAR1 2005045965000 50m-E1:23.09
ADAM SOLA SILVIA N.C.TORELLO2 2005P00451057 25m-M1:19.90
LOPEZ RAMENTOL ANDREA LLORETDEMAR3 2001047595097 50m-M1:11.72
TABOADA LOPEZ NURIA C.N. FIGUERES4 2003041680530 50m-E1:09.05
AUGÉ ALVAREZ MARTA LLORETDEMAR5 2000039415149 25m-M1:09.93
GUINOVART VENDRELL OLGA C.N. CENTELLES6 2002049293086 25m-M1:13.34
MARQUEZ RUBIO MARIALEK LLORETDEMAR7 2005113366477 50m-M1:22.21
FONTSERE ROVIRA AINA N.C.TORELLO8 2005048045403 25m-M59:59.59

100 m. PAPALLONA MASCULÍ8

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTERSALT2 2002041648118 50m-M1:32.15
POTSELUIKO MYKHAILO CA PALAFRUGELL3 20030Y1137056 50m-M1:21.56
CANALETA FAIXÓ BIEL C.N. FIGUERES4 2003041559823 25m-M1:14.30
CARRASCO CORTES POL C.N. CENTELLES5 2004P00626049 25m-M1:19.56
ORTEGA MENA IZAN C.N. CENTELLES6 2004048048094 50m-E1:22.02

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

LLEÓ FERNANDEZ SERGI C.N. FIGUERES1 2004041562259 50m-E1:15.08
SHERBAN CHEPELEV ALEXEY LLORETDEMAR2 2002046279624 25m-M1:09.15
TENA HENS ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES3 2002041562636 25m-M1:06.78
CAMPMAJÓ PALLICER JOEL LLORETDEMAR4 2003046257532 50m-M1:05.80
BAUTISTA CASASAMPERA GERARD N.C.TORELLO5 2003048048144 25m-M1:06.40
PARDO SANCHEZ JAUME LLORETDEMAR6 2004P00702062 50m-E1:08.97
COMAS TARRES MARTI N.C.TORELLO7 2001P00451029 25m-M1:10.96
SANCHEZ SALAVEDRA ROGER BESALU C.N.8 2001041579792 25m-M1:13.82

100 m. LLIURE FEMENÍ9
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

KOSOWSKA KINGA LLORETDEMAR2 20020X8169537 25m-M1:21.73
FERNANDEZ TEJERO ANA LLORETDEMAR3 2005045966999 50m-M1:19.53
PEREZ GALLEGO MARIA LLORETDEMAR4 2003041719105 25m-M1:18.11
ALMENARA BARRAGAN JULIA C.N. FIGUERES5 2005041562787 25m-M1:18.20
SAYOLS MARTÍNEZ CLARA CA PALAFRUGELL6 2004041602793 50m-M1:20.42
ESCRIBANO ZIANI SARA CA PALAFRUGELL7 2000041599975 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTERSALT1 2001041634701 50m-M1:17.50
MASDEMONT GUINDA ONA C.N. FIGUERES2 2004041652585 25m-M1:13.96
RODEJA PARADA ADELA C.N. FIGUERES3 2004041680018 25m-M1:12.36
RUBIEJO MORENO BRUNA N.C.TORELLO4 2005049656537 25m-M1:11.65
ALVAREZ GOMEZ KARLA C.N. FIGUERES5 2005041568086 25m-M1:12.35
LOPEZ GUERRA ANA C.N. CENTELLES6 2005048043325 25m-M1:13.00
CLIMENT MANERA MARINA C.N. FIGUERES7 2004041560285 25m-M1:14.87
BIERA GILABERT MARIA G.E.NAUTICS DE ROSES8 2004041653651 50m-M1:18.94

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

SOLER MAURETA ARIADNA C.N. FIGUERES1 2005041653143 50m-M1:11.87
BUXEDA BOFILL CELIA YUEYUAN C.N. FIGUERES2 2004041682792 50m-M1:10.96
OLIVERAS PLANAS JOANA C.N. FIGUERES3 2005041565813 25m-M1:07.03
CAIXACH NIKOLAYEVA MARINA C.N. FIGUERES4 2004041653823 50m-M1:07.24
FELIU MARTIN EMMA C.N. FIGUERES5 2003041559338 25m-M1:06.37
NAVARRO CUENDA CIRA CA PALAFRUGELL6 1982036519589 50m-M1:08.30
AVRAMOVA HERNANDEZ SOFIA LLORETDEMAR7 2004045966139 50m-M1:11.42
SERRA SALART MARTINA C.N. FIGUERES8 2004041564589 50m-M1:12.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

FONTSERE ROVIRA AINA N.C.TORELLO1 2005048045403 50m-M1:05.19
FONTSERE ROVIRA LAIA N.C.TORELLO2 2002048045402 25m-M1:03.95
GUINOVART VENDRELL OLGA C.N. CENTELLES3 2002049293086 25m-M1:02.34
RUBIO GORDILLO LAIA N.C.TORELLO4 2002048040636 50m-E01:03.25
PAVILLARD SALVADOR PAULA N.C.TORELLO5 2004049293655 50m-M1:03.14
TABOADA LOPEZ NURIA C.N. FIGUERES6 2003041680530 50m-M1:03.99
LOPEZ RAMENTOL ANDREA LLORETDEMAR7 2001047595097 50m-M1:05.19
ANSÓN BARRIENTOS MARINA C.N. FIGUERES8 2003041558060 25m-M1:05.33

100 m. LLIURE MASCULÍ10

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GONZALEZ TRAVERIA PAU LLORETDEMAR3 2004046257283 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ DA COSTA ALVARO LLORETDEMAR4 2002046255740 50m-M1:20.96
JURADO PÁEZ GENÍS CA PALAFRUGELL5 2003041604456 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

POVEA CASTANERA DIDAC LLORETDEMAR1 2004P00702064 25m-M1:15.47
SATINE DANIEL LLORETDEMAR2 2004X6116075F 50m-M1:14.28
GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTERSALT3 2001041698229 50m-M1:12.48
CARNICERO RAMS ARNAU LLORETDEMAR4 2004046284230 25m-M1:09.05
CANER VALLS ORIOL G.E.NAUTICS DE ROSES5 2004041562006 50m-M1:12.09
CHINER I DE LOS SANTOS JU A. SWIMFASTERSALT6 2003041701733 50m-M1:13.85
CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTERSALT7 2002041648118 50m-M1:14.93

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CABÚS BAYÓ BRU CA PALAFRUGELL1 2002041597435 25m-M1:08.49
LOPEZ BATISTA MARC C.N. FIGUERES2 2003041559483 25m-M1:05.15
RIERA MUNS GIL C.N. CENTELLES3 2002047852067 50m-M1:06.12
ORTEGA MENA IZAN C.N. CENTELLES4 2004048048094 25m-M1:04.33
SALVADO GUBERT CARLES CA PALAFRUGELL5 1987041529085 50m-M1:06.02
PEREZ DESCAMPS ALBERT BESALU C.N.6 2000046671299 25m-M1:05.10
BELLEZZA CALSINA MARC C.N. FIGUERES7 2003041654744 50m-M1:08.89
ROMERO BLANCO IKER LLORETDEMAR8 2004P00702057 25m-M1:08.81

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

MERINO PUJOL LLUC N.C.TORELLO1 2004048041557 50m-M1:05.24
JUANOLA VILALTA ANIOL BESALU C.N.2 2003041559862 25m-M1:03.54
SANCHEZ GARRIDO ERIC N.C.TORELLO3 2003047959007 50m-E1:03.80
REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTERSALT4 2003041534816 50m-M1:02.47
ALTISENT PADRO ALEX C.N. FIGUERES5 2004041568131 50m-E1:03.09
MOLINA PEREZ ERIK N.C.TORELLO6 2002077750580 25m-M1:03.43
AATANI ZAKARIA G.E.NAUTICS DE ROSES7 20040X6164432 50m-E1:05.35
GALVEZ FRAILE JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES8 2003041566045 25m-M1:03.97

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

FERNANDEZ GOMEZ PAU C.N. FIGUERES1 2002039403707 25m-M1:00.03
MUÑOZ VIDAL PAU LLORETDEMAR2 2001045833659 25m-M58.61
CAMPMAJÓ PALLICER JOEL LLORETDEMAR3 2003046257532 25m-M58.09
RUIZ PIBERNAT ENRIC LLORETDEMAR4 2002046257144 50m-E59.38
PIJOAN AUMATELL MAGI N.C.TORELLO5 2000048042362 25m-M58.04
BECERRIL LAJOURDIE LUIS LLORETDEMAR6 2002P00702054 25m-M58.28
TENA HENS ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES7 2002041562636 50m-M1:00.86
GARCIA LAZARO OSCAR LLORETDEMAR8 2004046280615 50m-M1:01.78

4x100 ESTILS MIXT11

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET,  sessió tard a

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ABSO C.N. FIGUERES B C.N. FIGUERES2 ABSO1704 25m-M9:59:59.99
ABSO A.C.E.J.LA JUNQUERA A.C.E.J.LA JUNQUERA3 ABSO1808 25m-M9:59:59.99
LLORETDEMAR-6 ABSO LLORETDEMAR4 ABSO2003 25m-M05:32.20
LLORETDEMAR-7 ABSO LLORETDEMAR5 ABSO2004 25m-M06:17.79
ABSO A.C.E.J.LA JUNQUERA A.C.E.J.LA JUNQUERA6 ABSO1807 25m-E9:59:59.99

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ABSO CA PALAFRUGELL CA PALAFRUGELL1 ABSO2017 25m-E5:06.02
ABSO C.N. CENTELLES C.N. CENTELLES2 ABSO1900 25m-M5:00.06
LLORETDEMAR-4 ABSO LLORETDEMAR3 ABSO2001 25m-M04:43.68
N.C.TORELLO ABSO N.C.TORELLO4 ABSO1845 25m-M04:28.22
LLORETDEMAR-3 ABSO LLORETDEMAR5 ABSO2000 25m-M04:33.80
ABSO C.N. FIGUERES C.N. FIGUERES6 ABSO1703 25m-M4:43.97
LLORETDEMAR-5 ABSO LLORETDEMAR7 ABSO2002 25m-M05:00.42
ABSO CA PALAFRUGELL B CA PALAFRUGELL8 ABSO2018 25m-M5:29.07
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